2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 августа 2020 года

	№ 1464

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 декабря 2019 года № 2505 «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда

к месту нахождения учебного заведения и обратно лицам, заключившим договор о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»

С целью определения сроков сдачи отчетности гражданином, заключившим договор о целевом обучении, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 24 декабря 2019 года № 2505 «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту нахождения учебного заведения и обратно, лицам заключившим договор о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. В пункте 3.1 раздела III слова «в течение месяца» заменить словами «не позднее 31 декабря года, в котором осуществлен проезд,».

1.2. В пункте 3.2 раздела III слова «трех рабочих дней» заменить словом «месяца».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020